Devisen Mittelkurse vom 03.11.2025

Basis: SGD (Singapur-Dollar)

Wahrung
AUD
BGN
BRL
CAD
CHF
CNY
CzZK
DKK
EUR
GBP
HKD
HUF
ILS
INR
ISK
JPY
MXN
MYR
NOK
NzD
PHP
PLN
RON
SEK
SGD
THB
TRY
USD
ZAR

Name

Australischer Dollar
Bulgarischer Lew
Brasilianischer Real
Kanadischer Dollar
Schweizer Franken
Chinesischer Yuan Renminbi
Tschechische Krone
Danische Krone

Euro

Pfund Sterling
Hongkong-Dollar
Ungarischer Forint
Neuer israelischer Schekel
Indische Rupie
Islandische Krone
Japanischer Yen
Mexikanischer Peso
Malaysischer Ringgit
Norwegische Krone
Neuseeland-Dollar
Philippinischer Peso
Polnischer Zloty
Rumanischer Leu
Schwedische Krone
Singapur-Dollar
Thailandischer Baht
Turkische Lira
US-Dollar
Sudafrikanischer Rand

Kurs
0.8532
0.7676
0.2433
0.9284
1.6146
0.1831
0.0617
0.2010
1.5013
1.7128
0.1677
0.0039
0.3996
0.0147
0.0103
0.0085
0.0704
0.3105
0.1289
0.7448
0.0222
0.3529
0.2952
0.1373
1.0000
0.0402
0.0310
1.3039
0.0753

1SGD
1.1721
1.3027
4.1100
1.0771
0.6193
5.4611
16.2119
4.9741
0.6661
0.5838
5.9616
258.0097
2.5023
68.0840
97.1158
118.2775
14.1945
3.2207
7.7586
1.3426
45.1329
2.8335
3.3875
7.2837
1.0000
24.9064
32.2483
0.7669
13.2747

Alle Wahrungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewahr.

04.11.2025 12:40:51

www.zwinfo.biz

Page 1/1



