Devisen Mittelkurse vom 03.11.2025

Basis: SGD (Singapur-Dollar)

Währung	Name	Kurs	1 SGD
AUD	Australischer Dollar	0.8532	1.1721
BGN	Bulgarischer Lew	0.7676	1.3027
BRL	Brasilianischer Real	0.2433	4.1100
CAD	Kanadischer Dollar	0.9284	1.0771
CHF	Schweizer Franken	1.6146	0.6193
CNY	Chinesischer Yuan Renminbi	0.1831	5.4611
CZK	Tschechische Krone	0.0617	16.2119
DKK	Dänische Krone	0.2010	4.9741
EUR	Euro	1.5013	0.6661
GBP	Pfund Sterling	1.7128	0.5838
HKD	Hongkong-Dollar	0.1677	5.9616
HUF	Ungarischer Forint	0.0039	258.0097
ILS	Neuer israelischer Schekel	0.3996	2.5023
INR	Indische Rupie	0.0147	68.0840
ISK	Isländische Krone	0.0103	97.1158
JPY	Japanischer Yen	0.0085	118.2775
MXN	Mexikanischer Peso	0.0704	14.1945
MYR	Malaysischer Ringgit	0.3105	3.2207
NOK	Norwegische Krone	0.1289	7.7586
NZD	Neuseeland-Dollar	0.7448	1.3426
PHP	Philippinischer Peso	0.0222	45.1329
PLN	Polnischer Zloty	0.3529	2.8335
RON	Rumänischer Leu	0.2952	3.3875
SEK	Schwedische Krone	0.1373	7.2837
SGD	Singapur-Dollar	1.0000	1.0000
THB	Thailändischer Baht	0.0402	24.9064
TRY	Türkische Lira	0.0310	32.2483
USD	US-Dollar	1.3039	0.7669
ZAR	Südafrikanischer Rand	0.0753	13.2747

Alle Währungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewähr.